
 1

Krajský kuželkářský svaz Ústeckého kraje 

ZPRAVODAJ  Krajského přeboru - skupina B 

Ročník 2011/12     Číslo: 14 

V Litoměřicích 22.1.2012      Ved.soutěže: M.Vrbata 
 
13.kolo – Teplice mají na jaře za sebou druhé těžké utkání venku a vítězí v Blíževedlech, stejně jako ve 
Verneřicích minulé kolo. Natahují vítězné tažení bez ztráty bodu a potvrzují, že si jdou za svým cílem. Těžkým 
pronásledovatelem jsou jim ale Lovosice, které vyhrávají 7.utkání v řadě, tentokrát se silným Šluknovem po 
vyrovnaném výkonu všech hráčů. Na třetím místě se drží Kovostroj Děčín, který doma poráží Bohušovice.  
Lokomotiva Ústí nad Labem jaro též pěkně rozjela, vyhrává i druhé utkání jara a naděluje „kanára“ v městském 
derby Sokolu Ústí nad Labem. Stejně tak si poradily Trnovany s Unionem Děčín, kdy dva hráči domácích 
překonali letošní maxima domácí kuželny v letošním ročníku. 
 

Upozornění: 
   V zápisech o utkání z minulého kola i tohoto byla opět spousta chyb nebo nedoplněných údajů. Nejvíce se to 
stále týká článku 13 d) rozpisu soutěže, kdy do kolonky „různé“ máte zapsat pouze start hráče, který nebyl 
zapsán na žádné soupisce před zahájením dané části soutěže a je tudíž po tomto utkání na soupisku dopsán. Je 
povinností vedoucího družstva, aby toto do zápisu nechal uvést. př.:  1.start - Jaroslav Novák ( SKK 
Litoměřice ) reg.číslo 03456 – dopsán na soupisku. Jestliže hráč je na nějaké soupisce jiného družstva zapsán 
a startuje pouze jako náhradník, tak se uvede v této kolonce takto: př.: 2.start náhradníka – Radek Toman 
(KK Michalovice) reg.číslo 10311. Další chyba, kterou musím dohledávat a stále opravovat, jsou reg.čísla 
hráčů, které např. nepřepíšete z posledního domácího utkání a patří jinému hráči. Věřím, že již bude vše 
v pořádku a raději si zápis dvakrát překontrolujete pře odesláním  a nebudem muset přistoupit k článku 24 d) a 
e) rozpisu soutěže. Věnujte prosím pozornost i přílohám, které vám spolu se zpravodajem zasílám.  
   

Výsledkový servis: 
 

Sokol Roudnice n/L. A -  TJ SK Verneřice A 2:6 2393-2471 (4:8) 20.01. 

TJ Lokomotiva Ústí n/L. B -  Sokol Ústí n/L. C 8:0 2590-2307 (9:3) 20.01. 

TJ Lovosice A -  SK Plaston Šluknov  B 6:2 2498-2440 (7,5:4,5) 21.01. 

KK Hvězda Trnovany C -  TJ Union Děčín A 8:0 2697-2467 (11:1) 20.01. 

TJ Kovostroj Děčín A -  SKK Bohušovice B 7:1 2473-2385 (8:4) 21.01. 

TJ Sokol Blíževedly A -  TJ Glaverbel Czech Teplice A 2:6 2489-2572 (5:7) 20.01. 

Tabulka: 
 
  1. TJ Glaverbel Czech Teplice A 13 13 0 0 81,0:23,0 104,0:52,0 2558 26 
 2. TJ Lovosice A 13 10 0 3 75,5:28,5 99,5:56,5 2526 20 
 3. TJ Kovostroj Děčín A 13 9 0 4 64,0:40,0 96,0:60,0 2467 18 
 4. TJ Union Děčín A 13 7 1 5 58,0:46,0 75,0:81,0 2440 15 
 5. TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 13 7 0 6 56,5:47,5 81,5:74,5 2415 14 
 6. SK Plaston Šluknov  B 13 6 2 5 55,0:49,0 87,0:69,0 2470 14 
 7. TJ Sokol Blíževedly A 13 7 0 6 54,5:49,5 75,5:80,5 2453 14 
 8. TJ SK Verneřice A 13 6 1 6 49,5:54,5 71,0:85,0 2444 13 
 9. KK Hvězda Trnovany C 13 4 0 9 40,5:63,5 70,0:86,0 2307 8 
 10. SKK Bohušovice B 13 2 2 9 38,0:66,0 73,0:83,0 2401 6 
 11. Sokol Ústí n/L. C 13 3 0 10 29,5:74,5 53,0:103,0 2308 6 
 12. Sokol Roudnice n/L. A 13 1 0 12 22,0:82,0 50,5:105,5 2277 2 
 
 
 
 



 2

Podrobnosti: 

 Sokol Roudnice n/L. A 2393 2:6 2471 TJ SK Verneřice A 

   (4:8) 

 KECHER Josef 422 2:0 368 SEKYROVÁ Pavlína 
 ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. 429 1:1 403 ŽEMLIČKA Daniel 
 MICHL Zdeněk 400 1:1 425 ŠRAM Eduard 
 KRÁL Martin 386 0:2 414 KUKENĚ Patrik 
 ROSA Ivan 370 0:2 444 SEKYRA Daniel 
 WOŠ Jiří 386 0:2 417 ELIS Ladislav 
 
rozhodčí: MICHL Zdeněk 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:50 
 

 TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 2590 8:0 2307 Sokol Ústí n/L. C 

   (9:3) 

 JAWOREK Milan 434 2:0 406 KYRAL Jiří 
 TROJAN Jiří 392 1:1 383 MÜLLER Pavel 
 AJM Václav 474 2:0 377 NOVÁČEK Pavel 
 KRATOCHVÍL Karel 414 1:1 388 RŮŽIČKA Josef 
 NĚMEC Jakub 442 2:0 379 ŠROFF Eugen 
 AJM František 434 1:1 374 WOLF Jindřich 
 
rozhodčí: POTMĚŠIL Václav 
diváků: 13 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Lovosice A 2498 6:2 2440 SK Plaston Šluknov  B 

   (7,5:4,5) 

 ZALABÁK Ladislav 409 1:1 425 MORKUSOVÁ Anita 
 SVOBODA Tomáš 425 1:1 397 WALTR Jan 
 ONDRÁČEK Jaroslav 418 1,5:0,5 405 MARUŠÁK Jan 
 KALINA Petr 413 1:1 407 TICHÝ Petr 
 DOUBRAVSKÝ Aleš 408 1:1 414 JONÁŠOVÁ Jitka 
 HNÁT Jaromír 425 2:0 392 JONÁŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: HNÁT Jaromír 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:30 
 



 3

 KK Hvězda Trnovany C 2697 8:0 2467 TJ Union Děčín A 

   (11:1) 

 MAULEOVÁ Jana 437 1:1 406 PECHA Milan, st. 
 KUBITOVÁ Pavlína 462 2:0 431 SIGMUND Bohumil 
 FABIAN Petr 441 2:0 427 ŠTĚTKA Zdeněk 
 FABIANOVÁ Jitka 439 2:0 395 KUMSTÁT Petr 
 KOBLIH Ondřej 480 2:0 408 ŠEFL Jaromír 
 NOVÝ Milan 438 2:0 400 BÍROVKA Ladislav 
 
rozhodčí: FABIANOVÁ Jitka 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:15 
 

 TJ Kovostroj Děčín A 2473 7:1 2385 SKK Bohušovice B 

   (8:4) 

 REJCHRT Miroslav 391 1:1 388 PROUZA Petr, ml. 
 DOLEJŠ Antonín 425 2:0 391 CHRPA Vladimír 
 NOVÁK Tomáš 397 1:1 398 ČELOUD Ivan 
 JABLONICKÝ Pavel 406 1:1 382 FILIP Roman 
 JABLONICKÝ Jiří 427 2:0 411 CHVOJKA Jaroslav 
 BACHOR Miroslav, ml. 427 1:1 415 ŠÍPEK Radek 
 
rozhodčí: HOUDEK Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Blíževedly A 2489 2:6 2572 TJ Glaverbel Czech Teplice A 

   (5:7) 

 PŘEUČIL Jiří 435 1:1 443 BOUŠA David 
 GUTH Petr 400 0:2 437 HYBŠ Jan 
 MATĚJKA Josef 420 1:1 418 GÜHL Luděk 
 ŠARBOCH Josef 418 2:0 407 KLAUS Michael 
 ŠKARVADA Milan 406 0:2 455 HANZLÍK Lukáš 
 VESELÝ Alois 410 1:1 412 TRPIŠOVSKÝ Alexandr 
 
rozhodčí: ŠKARVADA Milan 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

1. start: PROUZA Petr, ml. (Bohušovice, 21706), KRÁL Martin (Roudnice, 09510), ŠIMÁČEK Zdeněk, 
ml. (Roudnice, 04644) 

Hráč a nejlepší výkon kola:  Koblih Ondřej ( KK Hvězda Trnovany ) 480 poražených kuželek v Trnovanech 

 

Šestka kola: (2758) 4x Koblih (Trnovany) 480, 4x Ajm (Loko.Ústí) 474, 1x Kubitová (Trnovany) 462,   

                                  4x Hanzlík (Teplice) 455, 4x Sekyra (Verneřice) 444, 3x Bouša (Teplice) 443 
 



 4

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

     1. HNÁT Jaromír Lovosice A                441,4 299,3 142,1 4,7 5 / 6 (475) 
 2. SEKYRA Daniel Verneřice A 440,2 301,0 139,2 3,6 8 / 8 (508) 
 3. HANZLÍK Lukáš Teplice A 436,5 302,4 134,1 5,1 7 / 7 (485) 
 4. HYBŠ Jan Teplice A 436,3 295,4 140,9 3,4 6 / 7 (515) 
 5. JONÁŠOVÁ Jitka Šluknov B 430,8 289,9 141,0 3,5 7 / 7 (476) 
 6. DOUBRAVSKÝ Aleš Lovosice A 430,5 300,2 130,3 4,0 6 / 6 (467) 
 7. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj A 430,1 292,4 137,6 5,3 6 / 6 (473) 
 8. BOUŠA David Teplice A 427,5 291,5 136,0 4,7 6 / 7 (472) 
 9. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice A 425,7 287,9 137,9 3,4 7 / 7 (454) 
 10. JABLONICKÝ Pavel Kovostroj A 425,2 287,8 137,3 4,5 6 / 6 (477) 
 11. KOŘÁNEK Václav Šluknov B 424,3 287,5 136,9 5,0 7 / 7 (481) 
 12. ONDRÁČEK Jaroslav Lovosice A 422,7 293,8 128,9 6,9 6 / 6 (468) 
 13. VESELÝ Alois Blíževedly A 421,5 290,8 130,7 5,9 7 / 7 (456) 
 14. KLAUS Michael Teplice A 421,3 285,6 135,7 4,1 7 / 7 (460) 
 15. ŠÍPEK Radek Bohušovice B 420,9 290,0 131,0 4,8 7 / 8 (447) 
 16. BENDL Radek Šluknov B 420,2 283,4 136,8 5,2 6 / 7 (458) 
 17. ZALABÁK Ladislav Lovosice A 418,6 297,1 121,6 6,1 5 / 6 (438) 
 18. MARUŠÁK Jan Šluknov B 418,5 288,8 129,7 7,1 5 / 7 (450) 
 19. ŠEFL Jaromír Union Děčín A 418,5 288,0 130,5 6,1 6 / 8 (467) 
 20. ZÁLESKÝ Pavel Kovostroj A 418,1 289,3 128,8 6,2 5 / 6 (442) 
 21. PŘEUČIL Jiří Blíževedly A 418,0 291,6 126,4 4,0 7 / 7 (464) 
 22. HOJNÝ Ladislav Šluknov B 417,9 287,1 130,8 6,1 7 / 7 (444) 
 23. KALINA Petr Lovosice A 416,7 281,9 134,8 5,3 6 / 6 (446) 
 24. JAWOREK Milan Lok. Ústí B 415,6 285,3 130,3 5,5 5 / 7 (434) 
 25. NOVÁK Tomáš Kovostroj A 415,5 283,0 132,5 5,0 6 / 6 (436) 
 26. DLOUHÝ Václav Union Děčín A 415,4 295,1 120,3 8,1 6 / 8 (477) 
 27. GUTH Petr Blíževedly A 414,7 283,5 131,1 5,1 7 / 7 (437) 
 28. KUMSTÁT Petr Union Děčín A 414,0 284,2 129,9 6,9 6 / 8 (450) 
 29. AJM Václav Lok. Ústí B 411,8 289,0 122,8 6,4 5 / 7 (474) 
 30. ELIS Ladislav Verneřice A 411,8 288,4 123,4 5,9 7 / 8 (454) 
 31. GÜHL Luděk Teplice A 411,0 284,8 126,2 5,8 6 / 7 (443) 
 32. BÍROVKA Ladislav Union Děčín A 410,7 283,6 127,1 7,4 8 / 8 (441) 
 33. KOBLIH Ondřej Trnovany C 409,0 282,1 126,9 5,5 7 / 7 (480) 
 34. FILIP Roman Bohušovice B 408,9 281,9 127,0 4,4 8 / 8 (435) 
 35. MATĚJKA Josef Blíževedly A 407,8 283,9 123,9 6,1 7 / 7 (442) 
 36. AJM František Lok. Ústí B 407,7 284,0 123,7 8,7 7 / 7 (450) 
 37. VIK Milan Lok. Ústí B 407,1 283,3 123,9 5,0 7 / 7 (471) 
 38. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice B 407,1 287,1 120,0 7,1 8 / 8 (454) 
 39. WOŠ Jiří Roudnice A 405,6 281,4 124,2 5,3 7 / 7 (431) 
 40. KUKENĚ Patrik Verneřice A 404,4 279,7 124,7 5,2 8 / 8 (438) 
 41. KRATOCHVÍL Karel Lok. Ústí B 401,3 281,6 119,7 7,5 6 / 7 (438) 
 42. ŠKARVADA Milan Blíževedly A 401,0 277,5 123,4 8,1 7 / 7 (444) 
 43. SIGMUND Bohumil Union Děčín A 399,8 282,4 117,3 7,5 8 / 8 (431) 
 44. ŽEMLIČKA Daniel Verneřice A 399,6 275,5 124,0 7,0 8 / 8 (433) 
 45. PECHA Milan, st. Union Děčín A 399,0 276,3 122,7 8,7 7 / 8 (420) 
 46. TRČKA Vladimír Roudnice A 396,7 283,3 113,3 9,5 7 / 7 (442) 
 47. ČELOUD Ivan Bohušovice B 396,0 284,6 111,4 8,9 6 / 8 (422) 
 48. ŠROFF Eugen Sok. Ústí C 394,9 279,8 115,1 7,3 6 / 8 (424) 
 49. NOVÁČEK Pavel Sok. Ústí C 394,6 282,5 112,2 8,6 6 / 8 (423) 
 50. CHRPA Vladimír Bohušovice B 394,5 274,9 119,6 8,0 8 / 8 (450) 
 51. FABIANOVÁ Jitka Trnovany C 392,6 279,9 112,7 11,0 7 / 7 (450) 
 52. MICHL Zdeněk Roudnice A 391,9 277,9 114,0 8,1 7 / 7 (427) 
 53. REJCHRT Miroslav Kovostroj A 391,8 280,0 111,8 8,3 5 / 6 (454) 
 54. ZAHÁLKA Martin, ml. Lok. Ústí B 391,6 270,8 120,7 8,6 5 / 7 (410) 
 55. ŠARBOCH Josef Blíževedly A 390,3 275,5 114,8 10,7 7 / 7 (436) 



 5

 56. TROJAN Jiří Lok. Ústí B 388,5 270,0 118,5 7,8 6 / 7 (417) 
 57. RŮŽIČKA Josef Sok. Ústí C 386,8 271,3 115,5 8,8 7 / 8 (428) 
 58. ZÍVAL Jaroslav Kovostroj A 386,4 272,8 113,6 7,7 6 / 6 (414) 
 59. SEKYROVÁ Pavlína Verneřice A 385,1 271,5 113,5 11,0 8 / 8 (432) 
 60. MAULEOVÁ Jana Trnovany C 384,3 270,5 113,8 7,8 6 / 7 (437) 
 61. KECHER Josef Roudnice A 384,3 277,3 107,0 10,9 7 / 7 (452) 
 62. MÜLLER Pavel Sok. Ústí C 383,2 277,5 105,8 11,1 8 / 8 (429) 
 63. WALTR Jan Šluknov B 383,0 270,6 112,4 8,8 5 / 7 (397) 
 64. KUBITOVÁ Pavlína Trnovany C 382,7 272,8 109,9 10,2 7 / 7 (462) 
 65. JANEČKOVÁ Věra Trnovany C 380,5 270,5 110,0 10,3 5 / 7 (428) 
 66. MARTÍNEK Jiří Bohušovice B 372,5 275,8 96,7 11,5 6 / 8 (410) 
 67. PLICKA Radek Roudnice A 352,6 256,8 95,7 16,8 7 / 7 (401) 
 68. ALEŠ Jaroslav Roudnice A 346,5 255,2 91,4 15,1 7 / 7 (392) 
  FABIAN Petr Trnovany C 441,0 301,0 140,0 4,0 1 / 7 (441) 
  NĚMEC Jakub Lok. Ústí B 439,5 286,5 153,0 4,0 2 / 7 (442) 
  SVOBODA Tomáš Lovosice A 438,7 296,5 142,2 3,7 3 / 6 (476) 
  BACHOR Miroslav, ml. Kovostroj A 438,5 297,3 141,2 2,7 2 / 6 (467) 
  VRBATA Martin Bohušovice B 434,0 291,0 143,0 2,0 1 / 8 (434) 
  KRYL Václav Lok. Ústí B 427,5 298,5 129,0 3,5 1 / 7 (428) 
  ULLRICH Bohumil Teplice A 420,3 294,3 126,0 4,7 3 / 7 (441) 
  MATOUŠEK Josef Lok. Ústí B 418,8 290,8 128,0 3,8 1 / 7 (432) 
  KASOVÁ Jana Teplice A 418,0 272,0 146,0 3,0 1 / 7 (418) 
  SLABÝ Milan Bohušovice B 417,5 282,0 135,5 5,5 2 / 8 (431) 
  CHARVÁT Tomáš Lovosice A 417,0 287,5 129,5 4,0 1 / 6 (424) 
  ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice A 415,0 280,0 135,0 5,0 1 / 7 (429) 
  ZÍTKA Miroslav Verneřice A 408,0 291,4 116,6 8,0 5 / 8 (417) 
  MORKUSOVÁ Anita Šluknov B 406,3 282,5 123,8 6,0 4 / 7 (431) 
  JONÁŠ Zdeněk Šluknov B 404,3 278,6 125,8 7,3 3 / 7 (449) 
  TICHÝ Petr Šluknov B 402,5 280,0 122,5 7,0 2 / 7 (407) 
  ŠRAM Eduard Verneřice A 398,8 288,0 110,8 9,0 4 / 8 (426) 
  TINKA Milan, ml. Lovosice A 398,7 280,7 118,0 6,3 3 / 6 (416) 
  NOVÝ Milan Trnovany C 397,8 284,1 113,6 9,5 4 / 7 (444) 
  HRABĚ Antonín Union Děčín A 396,0 272,9 123,1 6,4 4 / 8 (435) 
  DOLEJŠ Antonín Kovostroj A 396,0 276,0 120,0 8,0 3 / 6 (425) 
  ŠTĚTKA Zdeněk Union Děčín A 391,2 278,6 112,6 9,6 5 / 8 (427) 
  WOLF Jindřich Sok. Ústí C 388,9 274,4 114,5 7,9 5 / 8 (441) 
  MLČÁKOVÁ Alena Bohušovice B 387,0 246,0 141,0 7,0 1 / 8 (387) 
  KOZLÍK Petr Sok. Ústí C 385,2 267,2 118,0 12,0 5 / 8 (406) 
  KANDL Štěpán Trnovany C 381,0 281,7 99,3 12,3 3 / 7 (388) 
  KYRAL Jiří Sok. Ústí C 379,4 279,5 100,0 10,8 4 / 8 (420) 
  SCHOŘ Karel Sok. Ústí C 375,5 275,5 100,0 11,5 2 / 8 (379) 
  KRÁL Martin Roudnice A 374,5 272,0 102,5 9,0 1 / 7 (386) 
  PROUZA Petr, ml. Bohušovice B 373,0 261,0 112,0 11,5 2 / 8 (388) 
  WÁGNER Pavel Lovosice A 372,0 287,0 85,0 18,0 1 / 6 (372) 
  ROSA Ivan Roudnice A 369,3 264,3 105,0 8,7 1 / 7 (396) 
  STUDNIČKOVÁ Adéla Trnovany C 368,0 254,0 114,0 10,0 1 / 7 (368) 
  BALCAR Karel Šluknov B 367,0 271,5 95,5 17,5 1 / 7 (384) 
  VESELÝ Petr Kovostroj A 365,0 260,0 105,0 16,0 1 / 6 (365) 
  KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí C 364,0 258,5 105,5 10,8 4 / 8 (382) 
  KAZDA Jiří Lovosice A 355,0 259,0 96,0 13,0 1 / 6 (355) 
  HORÁLEK Milan Lok. Ústí B 346,0 256,0 90,0 13,0 1 / 7 (346) 
  KRUSCHINA Karel Trnovany C 335,3 237,4 97,9 6,8 4 / 7 (424) 
       
  



 6

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

      1. HANZLÍK Lukáš Teplice A 11,0 / 13 (85%) 20,5 / 26 (79%) 
 2. ONDRÁČEK Jaroslav Lovosice A 11,0 / 13 (85%) 18,0 / 26 (69%) 
 3. DOUBRAVSKÝ Aleš Lovosice A 10,0 / 13 (77%) 20,0 / 26 (77%) 
 4. PŘEUČIL Jiří Blíževedly A 10,0 / 13 (77%) 19,0 / 26 (73%) 
 5. TRPIŠOVSKÝ Alexandr Teplice A 10,0 / 13 (77%) 17,5 / 26 (67%) 
 6. JONÁŠOVÁ Jitka Šluknov B 10,0 / 13 (77%) 17,0 / 26 (65%) 
 7. HYBŠ Jan Teplice A 9,0 / 11 (82%) 18,0 / 22 (82%) 
 8. HNÁT Jaromír Lovosice A 9,0 / 11 (82%) 17,5 / 22 (80%) 
 9. ZALABÁK Ladislav Lovosice A 9,0 / 12 (75%) 15,0 / 24 (63%) 
 10. JABLONICKÝ Pavel Kovostroj A 9,0 / 13 (69%) 20,0 / 26 (77%) 
 11. VESELÝ Alois Blíževedly A 9,0 / 13 (69%) 18,0 / 26 (69%) 
 12. KLAUS Michael Teplice A 9,0 / 13 (69%) 14,0 / 26 (54%) 
 13. KALINA Petr Lovosice A 9,0 / 13 (69%) 13,0 / 26 (50%) 
 14. SEKYRA Daniel Verneřice A 8,5 / 13 (65%) 15,0 / 26 (58%) 
 15. AJM Václav Lok. Ústí B 8,0 / 9 (89%) 15,0 / 18 (83%) 
 16. ŠEFL Jaromír Union Děčín A 8,0 / 10 (80%) 12,5 / 20 (63%) 
 17. BOUŠA David Teplice A 8,0 / 12 (67%) 17,0 / 24 (71%) 
 18. ŠÍPEK Radek Bohušovice B 8,0 / 12 (67%) 16,0 / 24 (67%) 
 19. FILIP Roman Bohušovice B 8,0 / 13 (62%) 18,0 / 26 (69%) 
 20. KOŘÁNEK Václav Šluknov B 7,5 / 12 (63%) 15,5 / 24 (65%) 
 21. KOBLIH Ondřej Trnovany C 7,5 / 13 (58%) 16,0 / 26 (62%) 
 22. BACHOR Miroslav, ml. Kovostroj A 7,0 / 8 (88%) 13,0 / 16 (81%) 
 23. KUMSTÁT Petr Union Děčín A 7,0 / 11 (64%) 11,0 / 22 (50%) 
 24. NOVÁK Tomáš Kovostroj A 7,0 / 12 (58%) 16,0 / 24 (67%) 
 25. ELIS Ladislav Verneřice A 7,0 / 12 (58%) 14,0 / 24 (58%) 
 26. KRATOCHVÍL Karel Lok. Ústí B 7,0 / 12 (58%) 14,0 / 24 (58%) 
 27. JABLONICKÝ Jiří Kovostroj A 7,0 / 12 (58%) 13,0 / 24 (54%) 
 28. GUTH Petr Blíževedly A 7,0 / 13 (54%) 14,0 / 26 (54%) 
 29. FABIANOVÁ Jitka Trnovany C 7,0 / 13 (54%) 14,0 / 26 (54%) 
 30. BENDL Radek Šluknov B 6,0 / 10 (60%) 14,0 / 20 (70%) 
 31. REJCHRT Miroslav Kovostroj A 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 32. ZÁLESKÝ Pavel Kovostroj A 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 33. MARUŠÁK Jan Šluknov B 6,0 / 10 (60%) 9,5 / 20 (48%) 
 34. PECHA Milan, st. Union Děčín A 6,0 / 11 (55%) 12,0 / 23 (52%) 
 35. NOVÁČEK Pavel Sok. Ústí C 6,0 / 11 (55%) 10,5 / 22 (48%) 
 36. GÜHL Luděk Teplice A 6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%) 
 37. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice B 6,0 / 13 (46%) 15,0 / 26 (58%) 
 38. ŽEMLIČKA Daniel Verneřice A 6,0 / 13 (46%) 13,5 / 26 (52%) 
 39. KUKENĚ Patrik Verneřice A 6,0 / 13 (46%) 13,0 / 26 (50%) 
 40. SIGMUND Bohumil Union Děčín A 6,0 / 13 (46%) 12,5 / 26 (48%) 
 41. MATĚJKA Josef Blíževedly A 6,0 / 13 (46%) 8,0 / 26 (31%) 
 42. SVOBODA Tomáš Lovosice A 5,5 / 9 (61%) 10,5 / 18 (58%) 
 43. HOJNÝ Ladislav Šluknov B 5,5 / 11 (50%) 13,0 / 22 (59%) 
 44. AJM František Lok. Ústí B 5,5 / 11 (50%) 8,0 / 23 (35%) 
 45. KUBITOVÁ Pavlína Trnovany C 5,5 / 13 (42%) 12,5 / 26 (48%) 
 46. DLOUHÝ Václav Union Děčín A 5,0 / 8 (63%) 6,5 / 16 (41%) 
 47. VIK Milan Lok. Ústí B 5,0 / 10 (50%) 13,0 / 20 (65%) 
 48. WOŠ Jiří Roudnice A 5,0 / 12 (42%) 10,0 / 24 (42%) 
 49. BÍROVKA Ladislav Union Děčín A 5,0 / 12 (42%) 9,5 / 24 (40%) 
 50. KECHER Josef Roudnice A 5,0 / 13 (38%) 12,0 / 26 (46%) 
 51. MÜLLER Pavel Sok. Ústí C 5,0 / 13 (38%) 10,0 / 26 (38%) 
 52. ŠKARVADA Milan Blíževedly A 5,0 / 13 (38%) 9,5 / 26 (37%) 
 53. CHRPA Vladimír Bohušovice B 5,0 / 13 (38%) 8,5 / 26 (33%) 
 54. NOVÝ Milan Trnovany C 4,5 / 9 (50%) 8,5 / 18 (47%) 



 7

 55. ZÍTKA Miroslav Verneřice A 4,0 / 9 (44%) 7,5 / 18 (42%) 
 56. ZAHÁLKA Martin, ml. Lok. Ústí B 4,0 / 9 (44%) 5,5 / 18 (31%) 
 57. TRČKA Vladimír Roudnice A 4,0 / 11 (36%) 9,5 / 22 (43%) 
 58. ŠROFF Eugen Sok. Ústí C 4,0 / 11 (36%) 9,0 / 23 (39%) 
 59. TROJAN Jiří Lok. Ústí B 4,0 / 11 (36%) 8,0 / 22 (36%) 
 60. MARTÍNEK Jiří Bohušovice B 4,0 / 11 (36%) 5,0 / 22 (23%) 
 61. MICHL Zdeněk Roudnice A 4,0 / 13 (31%) 8,0 / 26 (31%) 
 62. ŠARBOCH Josef Blíževedly A 3,5 / 13 (27%) 7,0 / 26 (27%) 
 63. HRABĚ Antonín Union Děčín A 3,0 / 6 (50%) 7,0 / 12 (58%) 
 64. JAWOREK Milan Lok. Ústí B 3,0 / 6 (50%) 5,0 / 12 (42%) 
 65. WOLF Jindřich Sok. Ústí C 3,0 / 10 (30%) 7,5 / 20 (38%) 
 66. RŮŽIČKA Josef Sok. Ústí C 3,0 / 10 (30%) 7,0 / 21 (33%) 
 67. MAULEOVÁ Jana Trnovany C 3,0 / 12 (25%) 9,0 / 24 (38%) 
 68. KRYL Václav Lok. Ústí B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 69. NĚMEC Jakub Lok. Ústí B 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 70. DOLEJŠ Antonín Kovostroj A 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 71. ULLRICH Bohumil Teplice A 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 72. ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice A 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 73. MATOUŠEK Josef Lok. Ústí B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 74. MORKUSOVÁ Anita Šluknov B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 9 (56%) 
 75. ŠRAM Eduard Verneřice A 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 9 (33%) 
 76. JONÁŠ Zdeněk Šluknov B 2,0 / 5 (40%) 6,0 / 11 (55%) 
 77. ŠTĚTKA Zdeněk Union Děčín A 2,0 / 5 (40%) 3,0 / 11 (27%) 
 78. JANEČKOVÁ Věra Trnovany C 2,0 / 7 (29%) 5,0 / 15 (33%) 
 79. ZÍVAL Jaroslav Kovostroj A 2,0 / 9 (22%) 5,0 / 18 (28%) 
 80. SEKYROVÁ Pavlína Verneřice A 2,0 / 13 (15%) 5,0 / 26 (19%) 
 81. KYRAL Jiří Sok. Ústí C 1,5 / 9 (17%) 6,0 / 18 (33%) 
 82. FABIAN Petr Trnovany C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 83. PROUZA Petr, ml. Bohušovice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. SLABÝ Milan Bohušovice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 85. CHARVÁT Tomáš Lovosice A 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 86. TINKA Milan, ml. Lovosice A 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 6 (58%) 
 87. KRUSCHINA Karel Trnovany C 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 11 (27%) 
 88. KOZLÍK Petr Sok. Ústí C 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 11 (18%) 
 89. ČELOUD Ivan Bohušovice B 1,0 / 9 (11%) 4,5 / 18 (25%) 
 90. MARUŠÁK Josef Šluknov B 0,0 / 0 --- 2,0 / 3 (67%) 
 91. PROUZA Petr, st. Bohušovice B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 92. NAVRÁTILOVÁ Věra Šluknov B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 93. KUKENĚ Jaroslav Verneřice A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 94. WÁGNER Pavel Lovosice A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 95. VRBATA Martin Bohušovice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 96. MLČÁKOVÁ Alena Bohušovice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 97. KASOVÁ Jana Teplice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. VESELÝ Petr Kovostroj A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. KAZDA Jiří Lovosice A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. HORÁLEK Milan Lok. Ústí B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. STUDNIČKOVÁ Adéla Trnovany C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. KRÁL Martin Roudnice A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 103. TICHÝ Petr Šluknov B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 104. BALCAR Karel Šluknov B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. SCHOŘ Karel Sok. Ústí C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 106. ROSA Ivan Roudnice A 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 107. KANDL Štěpán Trnovany C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 108. KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí C 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 109. WALTR Jan Šluknov B 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 10 (40%) 
 110. ALEŠ Jaroslav Roudnice A 0,0 / 10 (0%) 2,0 / 20 (10%) 
 111. PLICKA Radek Roudnice A 0,0 / 11 (0%) 4,0 / 22 (18%) 



 8

Nejbližší zápasy: 
 
14.kolo 
04.02.12 so 09:00 TJ SK Verneřice A - TJ Sokol Blíževedly A 
04.02.12 so 09:00 TJ Glaverbel Czech Teplice A - TJ Kovostroj Děčín A 
03.02.12 pá 17:00 SKK Bohušovice B - KK Hvězda Trnovany C 
03.02.12 pá 17:00 TJ Union Děčín A - TJ Lovosice A 
04.02.12 so 09:00 SK Plaston Šluknov  B - TJ Lokomotiva Ústí n/L. B 
04.02.12 so 14:00 Sokol Ústí n/L. C - Sokol Roudnice n/L. A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Martin Vrbata, Alfonse Muchy 416/19, 412 01 Litoměřice 
email: martin.vrbata@seznam.cz nebo m.vrbata-taxi.ltm@seznam.cz 

telefon: 737 180 712, 737 224 744, ICQ: 352845968 


